

**David Zahle Consulting ApS**

Strandgade 46, 3.  
1401 København K

CVR-nr. 39401444

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 31. marts 2026

---

David Carlinfanti Rich Zahle  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

David Zahle Consulting ApS  
Strandgade 46, 3.  
1401 København K

CVR-nr.: 39401444

### Direktion

David Carlinfanti Rich Zahle

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivnings- og konsulentvirksomhed indenfor arkitektur, design (herunder prototype design), tv produktion, forelæsninger, coaching, undervisning, retreats samt at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.131.334 mod DKK -1.083.238 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 91.130.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.133.257</b>	<b>17.532</b>
Personaleomkostninger	1	0	-28.609
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.133.257</b>	<b>-11.077</b>
Finansielle indtægter		0	879
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1.045.000
Finansielle omkostninger		-1.565	-28.040
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.131.692</b>	<b>-1.083.238</b>
Skat af årets resultat	2	-358	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.131.334</b>	<b>-1.083.238</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	41.130	0
Overført til overført resultat	1.090.204	-1.083.238
<b>Årets resultat</b>	<b>1.131.334</b>	<b>-1.083.238</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		17	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>109.610</b>	<b>114.288</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>109.627</b>	<b>114.288</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>109.627</b>	<b>114.288</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	-1.090.204
Forslag til udbytte for regnskabsåret		41.130	0
<b>Egenkapital</b>		<b>91.130</b>	<b>-1.040.204</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13	3.750
Selskabsskat	2	358	0
Anden gæld		18.126	1.150.742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.497</b>	<b>1.154.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.497</b>	<b>1.154.492</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>109.627</b>	<b>114.288</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	-6.966	0	43.034
Overført via resultatdisponeringen		-1.083.238	0	-1.083.238
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.090.204</b>	<b>0</b>	<b>-1.040.204</b>
Overført via resultatdisponeringen		1.090.204	41.130	1.131.334
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>41.130</b>	<b>91.130</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	28.609
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>28.609</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	1

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets resul-
	DKK	DKK	tat
			DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	0	
Skat af årets resultat	358	0	358
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>358</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>358</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	358		
<b>I alt</b>	<b>358</b>	<b>0</b>	

## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele</b>	<b>I alt</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	1.045.000	1.045.000	1.045.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>1.045.000</b>	<b>1.045.000</b>	<b>1.045.000</b>
Årets nedskrivninger	-1.045.000	-1.045.000	-1.045.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-1.045.000</b>	<b>-1.045.000</b>	<b>-1.045.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK
<b>Tilgodehavende hos direktionen</b>		
Tilgodehavende pr. 1. januar 2025	0	12.999
Tilbagebetalt i året	0	-12.999
<b>Tilgodehavende pr. 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>